
MŠ Sázava u Lanškrouna hledá školního asistenta na 0,5 úvazku s nástupem od 1. 1. 2018, 

nejpozději od 1. 9. 2018 v případě nutnosti absolvování kvalifikačního kurzu pro asistenty 

pedagoga. 

Požadujeme: středoškolské vzdělání pedagogického směru, případně absolvování kurzu  

pro asistenty pedagoga. 

Náplň práce školního asistenta – poskytování přímé nepedagogické podpory dětí 

v předškolním vzdělávání (nácvik jednoduchých činností při příchodu a pobytu ve škole,  

při akcích školy, pomoc při oblékání), organizační činnosti při zajištění stravování, podpora 

soběstačnosti a motivace ke vzdělávání; podpora pedagoga při administrativní a organizační 

činnosti ve vyučování i mimo něj; zprostředkování komunikace s rodinou a školou.  

Bližší informace u paní ředitelky Tesařové na telefonním čísle 733 183 013 nebo na emailu 

ms@obec-sazava.cz 

 

 

 

 

 

mailto:ms@obec-sazava.cz

